



Q&A #1

Date: September 10, 2014

Project: Replacement of a water main (Phase III)

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1: During construction work, must the farm road remain accessible for departmental vehicle traffic?

Answer 1: Between the chainings 3+000 and 3+225, there is an existing bypass road for local traffic. Between chainings 3+225 and 3+525, the contractor must insure accessibility to the road.

Question 2: The existing water main is made of what type of material?

Answer 2: The water main is made of asbestos-cement.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED